Клапан VFG2 с металлическим уплотнением затвора
Эскиз    Ду, мм Kvs, м
3/ч Тмакс., °C
Кодовый номер
Pу = 16 бар Pу = 25 бар Pу = 40 бар
15 4,0
150 200*
065B2388 065B2401 065B2411

Номенклатура и кодовые
номера для заказа
Пример заказа
Регулятор давления «до себя»
AFA/VFG2 Ду = 65 мм, Pу = 25 бар;
пе ре ме ща е мая сре да — вода при
Тмакс. = 150 °C; ре гу ли ру е мое дав ле­
ние — 3–11 бар:
• клапан VFG2, Ду = 65 мм, кодо­
вый номер 065B2407 — 1 шт.;
• регулирующий блок AFA, кодо­
вый номер 003G1008 — 1 шт.;
• импульсная трубка AF, кодовый
номер 003G1391 — 1 компл.
Составляющие регулятора
по став ля ют ся отдельно.
Регулятор давления «до себя» AFA/VFG2
AFA/VFG2
RC.08.H12.50  02/2016232
Техническое описание
Номенклатура и кодовые
номера для заказа
(продолжение)
Пример заказа
Регулятор давления «до себя»
AFA/VFG2 Ду = 65 мм, Pу = 25 бар;
пе ре ме ща е мая сре да — вода при
Тмакс. = 200 °C; ре гу ли ру е мое давле­
ние — 3–11 бар:
• клапан VFG2 Ду = 65 мм, кодо­
вый номер 065B2407 — 1 шт.;
• регулирующий блок AFА, кодо­
вый номер 003G1008 — 1 шт.;
• охладитель импульса давления
V1, кодовый номер 003G1392 —
1 шт.;
• импульсная трубка AF, кодовый
номер 003G1391 — 2 компл.
Составляющие регулятора
поставляются отдельно.
Регулирующий блок AFA
Эскиз
Регулируемое
давление Pрег., бар
Для клапанов
с Ду, мм
Кодовый
номер
10–16
15–125
003G1007
3–11 003G1008
1–5 003G1009
0,5–2,5 003G1010
0,15–1,2
15–250
003G1011
0,1–0,6 003G1012
0,05–0,35 (630 см2) 003G1013
Принадлежности
Эскиз Тип Описание Кол-во при
заказе, шт.
Кодовый
номер
Охладитель V1
(емкость 1 л)
С компрессионными фитингами
для трубки Ø 10 мм 1 003G1392
Охладитель V2
(емкость 3 л)
С компрессионными фитингами для труб-
ки Ø 10 мм (для регулир. элем-та 630 см2) 1 003G1403
Импульсная
трубка AF
Медная трубка Ø 10 x 1 x 1500 мм;
резьб. ниппель G ¼ ISO 228;
втулка (2 шт.)
1 компл.* 003G1391
Компрессионный
фитинг **
Для подключения импульсной трубки
Ø10 к регулирующему блоку, G 1/4 по необхо-
димости
003G1468
Запорный клапан Для импульсной трубки Ø10 003G1401
* 2 комплекта при установке охладителя импульса давления.
** Фитинг состоит из ниппеля, уплотнительного кольца и втулки.
Условный проход Ду, мм 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200 250
Пропускная способность Kvs, м